
У П Р А В Л Е Н И Е ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 60» 
636037, Томская обл., ЗАТО Северск, 

просп. Коммунистический, д. 155, 
тел./факс: 8(3823) 56 29 65 

E-mail: mbdou-ds60@seversk.qov70.ru 

ПРИКАЗ 

23.01.2024 № M ' U 

Об утверждении плана основных мероприятий МБДОУ «Центр развития 
ребенка-детский сад №60», посвященных Году семьи 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 
Российской Федерации Года семьи», утвержденным Планом основных мероприятий по 
проведению в Российской Федерации Года семьи от 26.12.2023 г №2151П45-ТГ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего по BMP Игнатьевой С.Т взять под личный контроль 
проведение мероприятий посвященных Году семьи 

1. 2. Утвердить рабочую группу по разработке Плана мероприятий, организацию и 
проведение мероприятий в составе : 

• Игнатьева С.Т 
• Немец О.Б 
• Губарева Н.А 
• Буркова Н.Ю. 
• Крюкова В.В 
• Самойлова В. В 
• Смирнова Ю.А 
• Белова В. А 
• Шотохина O.JI 
• Ландарина М.А 
• Левицкая Е.А 
• Кутепова О.П 
• Ахунова И.С 
• Митрошкина О.Н/ 
• Трущенко Л.Г1 

1.3 Рабочей группе в срок до 31.01.24 года разработать План мероприятий 
посвященных Году семьи. 

mailto:mbdou-ds60@seversk.qov70.ru


1.4 Заместителю заведующего по BMP Игнатьевой С.Т ознакомить педагогический 
коллектив с планом мероприятий на педагогическом часе. 

2. Ежемесячно в срок до 10-числа каждого месяца, администратору сайта Еркиной Т.В 
освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте ДОУ. 

3. Заместителю заведующего по АХР работе Зарайской Ж.В: 

• обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий плана; 
• организовать закупку баннера с логотипом Года семьи. 

4. Делопроизводителю Белосоховой И.В довести настоящий приказ до сведения 
указанных в них работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 


